
เทศบาลต าบลทุง่หลวง และโดยอนุมตัขิองผูว้่าราชการจงัหวดัราชบุรี

ยอดรวม

22,278,400

3,349,000

16,102,900

5,203,580

120,000

11,045,000

1,190,000

90,000

370,000

27,251,120

87,000,000

ยอดรวม

2,900,000

2,900,000

ต าแหน่ง ...............................................

(ลงนาม)..................................................

(...............................................)

(ลงนาม).................................................. 

         (นายนรเศรษฐ์   เรืองพยุงศกัดิ)์

ต าแหน่ง นายกเทศมนตรีต าบลทุง่หลวง

เห็นชอบ

ประกาศ ณ วนัที ่......................................................................

ขอ้ 5. งบประมาณรายจ่ายเฉพาะการ จ่ายจากรายได ้เป็นจ านวนรวมท ัง้สิน้ 2,901,000 บาท ดงัน้ี

งบ

งบด าเนินงาน

รวมรายจ่าย

ขอ้ 6. ใหน้ายกเทศมนตรีต าบลทุง่หลวงปฏบิตักิารเบกิจ่ายเงนิงบประมาณทีไ่ดร้บัอนุมตัใิหเ้ป็นไปตามระเบียบการ

เบกิจ่ายเงนิของเทศบาลต าบล

ขอ้ 7. ใหน้ายกเทศมนตรีต าบลทุง่หลวงมีหน้าทีร่กัษาการใหเ้ป็นไปตามบญัญตัน้ีิ

งบประมาณรายจ่ายท ัง้สิ้น

ด้านบริการชุมชนและสงัคม

แผนงานการศกึษา

แผนงานสาธารณสขุ

แผนงานสงัคมสงเคราะห์

แผนงานเคหะและชุมชน

แผนงานสรา้งความเขม้แข็งของชุมชน

แผนงานการศาสนาวฒันธรรมและนนัทนาการ

ด้านการเศรษฐกจิ

แผนงานการเกษตร

ด้านการด าเนินงานอื่น

แผนงานงบกลาง

แผนงานการรกัษาความสงบภายใน

เทศบาล พ.ศ.2496   และทีแ่กไ้ขเพิม่เตมิถงึ ฉบบัที ่13 พ.ศ. 2552 มาตรา 65   จงึตราเทศบญัญตัขิึน้ไว้โดยความเห็นชอบ

ของสภา

ขอ้ 1. เทศบญัญตั ิน้ีเรียกว่า เทศบญัญตังิบประมาณรายจ่ายประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2563

ขอ้ 2. เทศบญัญตั ิน้ีใหใ้ชบ้งัคบัต ัง้แตว่นัที ่1 ตลุาคม พ.ศ. 2562 เป็นตน้ไป

ขอ้ 3. งบประมาณรายจ่ายประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2563 เป็นจ านวนรวมท ัง้สิน้ 89,900,000 บาท

ขอ้ 4. งบประมาณรายจ่ายท ั่วไป จ่ายจากรายไดจ้ดัเก็บเอง หมวดภาษีจดัสรร และหมวดเงนิอดุหนุนท ั่วไป เป็น

จ านวนรวมท ัง้สิน้ 87,000,000 บาท โดยแยกรายละเอยีดตามแผนงานไดด้งัน้ี

แผนงาน

ด้านบริหารท ั่วไป

แผนงานบรหิารงานท ั่วไป

เทศบญัญตัิ

งบประมาณรายจ่าย ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2563

เทศบาลต าบลทุ่งหลวง

อ าเภอปากท่อ  จงัหวดัราชบุรี

โดยทีเ่ป็นการสมควรต ัง้งบประมาณรายจ่ายประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2563  อาศยัอ านาจตามความใน

พระราชบญัญตัิ


